
Av. Presidente Kennedy, 275 – Centro – Frei Miguelinho – Cep: 55.780-000 

CNPJ: 11.361.854/0001-10 – Telefone: 81-3751-1107 – e-mail: cplfrei2017-2020@outlook.com 

 

 

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI MIGUELINHO 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 

011/2021 
 
 
 
Processo nº 015/2021. CPL. Pregão Eletrônico nº 011/2021. Serviço. Contratação de empresa 
especializada em análise e acompanhamento de processos que irão formar todo o conjunto 
de ações de execução dos repasses nas Plataformas FNS e SISMOB, cadastramento 
propostas, consultas e elaboração e acompanhamento de prestação de contas dos convênios 
e contratos de repasse celebrados entre a União e a Prefeitura Municipal de Frei Miguelinho 
/PE. Valor máximo aceitável R$ 54.000,00. Data e local da Sessão de Abertura: 05/10/2021 às 
10:00h. A sessão será realizada pela internet no endereço eletrônico 
https://bnccompras.com/Home/Login . Telefone: (81)3751-1154. O edital estará disponível 
pelo site ou através do e-mail: cplfrei2017-2020@outlook.com ou site 
www.freimiguelinho.pe.gov.br – link Diário oficial, expediente de segunda a sexta-feira: 08:00 
às 12:00h. Prédio Sede da Prefeitura Sala CPL.  
 
 
Frei Miguelinho, 22 de Setembro de 2021 
 
 
JOSÉ LUIZ DE MOURA 
Secretário de Saúde. 

mailto:cplfrei2017-2020@outlook.com

